
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65 

 school83@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022                                                                   № 448 

 
 

О назначении ответственного по работе в АИС «Е-услуги. Образование» 

 

 

В целях зачисления на обучение в первые классы на 2022-2023 

учебный год с использованием АИС «Е-услуги. Образование»                         

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить с 01.09.2022г. на 2022-2023 учебный год ответственной за 

работу в АИС «Е-услуги. Образование» учителя математики, специалиста 
по ИКТ Вербицкую А.А. 

2. Возложить ответственность за достоверность, полноту и своевременность 

сдачи информации по данному направлению на заместителя директора 

Мельник А.А. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МАОУ СОШ № 83                             Е.А. Муковская 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Мельник А.А. 

Вербицкая А.А. 

mailto:school83@kubannet.ru

